
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 11.04.2025, 9/138801 

1 

РЕШЕНИЕ ДРИБИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
25 марта 2025 г. № 13-6 

Об изменении решения Дрибинского районного 
Совета депутатов от 25 сентября 2019 г. № 16-5 

На основании пункта 1 статьи 48 Налогового кодекса Республики Беларусь 
Дрибинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. В пункте 1 решения Дрибинского районного Совета депутатов от 25 сентября 
2019 г. № 16-5 «Об изменении установленного законодательством срока уплаты налогов, 
сборов (пошлин), пеней» слова «предпринимательской деятельности» заменить словами 
«индивидуальной предпринимательской деятельности в качестве индивидуального 
предпринимателя». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Т.В.Мартинович
  


